דמי הביטוח יקבעו אחת לשנה בהתאם לגילו של המבוטח ובהתייחס לדמי הביטוח הנגבית מקבוצת הגיל אליה 3.4.2
משתייך המבוטח.

אם דמי הביטוח ישולמו בהוראת קבע בנקאית או באמצעות כרטיס אשראי יהווה זיכוי בחשבון המבטח בבנק או 3.4.3
בחברת כרטיסי האשראי את תשלום דמי הביטוח.

והצמדה ריבית וריבית עפ"י הקבוע בחוק פסיקת יתווספו הפרשי הצמדה לא שולמו במועד ביטוח אשר לדמי 3.4.4
תשכ"א-1961 מיום היווצר הפיגור ועד לפרעון בפועל של דמי הביטוח אצל החברה.

שינוי הפרמיה ותנאי 3.5
ביטוח

המבטח יהיה זכאי לשנות את הפרמיה של ביטוח זה לכלל המבוטחים כעבור 30 יום מהיום 3.5.1
בו הודיע המבטח בכתב לבעל הפוליסה או למבוטח על השינוי אולם לא לפני 1.1.2007 ובלבד
שהמפקח על שוק ההון הביטוח והחסכון אישר את השינוי.

טיסת המבוטח בכלי טייס כלשהו, למעט טיסה בקווי תעופה אזרחים סדירים ורגילים שלא כאיש צוות.4.13

גלישה אוירית, צניחה, רחיפה, דאיה, סקי וצלילה לעומק העולה על 30 מ'.4.14

מצב בריאות אליו נקלע המבוטח בעקבות ו/או בקשר עם אחד מאלה:4.15
תאונת עבודה כמשמעה בחוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב( התשכ"ח-1968, או כל חוק 4.15.1

אחר שיבוא במקומו.
מקרה הביטוח נגרם או הינו תוצאה של שירות המבוטח בכוחות הביטחון לרבות משטרה 4.15.2

צבא סדיר או שירות מילואים או צבא קבע.
או שביתה חבלה, מעשה פרעות, מרד, הפיכה, משטרתית, צבאית, מלחמתית, פעולה 4.15.3

פעולה בלתי חוקית.